



Общество с ограниченной ответственностью  
«СТРИМГАЗ»  
115184, г. Москва, Озерковский переулок, 12  
тел. (495) 797-80-30  
[info@stream-gas.ru](mailto:info@stream-gas.ru)

ОГРН 1157746912773  
ИНН 9705049918 КПП 770501001  
Р/сч. 40702810000000124643  
в ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО) г.  
Москва  
БИК 044525745  
К/сч. 30101810345250000745

Прайс-лист с 01.07.2018 г.

(Цены даны с учетом НДС)



## СЧЕТЧИКИ ГАЗА РОТАЦИОННЫЕ РСГ

Стандартная комплектация счетчика включает в себя:

- корпус с размещенными внутри роторной парой, магнитной муфтой и встроенной гильзой для датчика температуры;
- роликовый сумматор с двумя НЧ выходами;
- ёмкость с минеральным маслом для заполнения картеров счетчика;
- первичная поверка приборов включена в их цену

Типоразмер	Ду, мм	Динамический диапазон (Qmax\Qmin)	Цена в руб. (стандартн. исполнен.)	Цена в руб. (с датчиком перепада давления)
РСГ Сигнал-40-G10-2 1/50 Pn1,6	40	1/50 (0,32 ... 16 м³\ч)	67000,00	84600,00
РСГ Сигнал-40-G16-2 1/100 Pn1,6		1/100 (0,25 ... 25 м³\ч)	67000,00	84600,00
РСГ Сигнал-40-G25-2 1/160 Pn1,6		1/160 (0,25 ... 40 м³\ч)	67000,00	84600,00
РСГ Сигнал-40-G40-2 1/200 Pn1,6		1/200 (0,32 ... 65 м³\ч)	67000,00	84600,00
РСГ Сигнал-50-G16-2 1/50 Pn1,6	50	1/50 (0,5 ... 25 м³\ч)	76000,00	90680,00
РСГ Сигнал-50-G25-2 1/50 Pn1,6		1/100 (0,4 ... 40 м³\ч)	76000,00	90680,00
РСГ Сигнал-50-G40-2 1/50 Pn1,6		1/160 (0,4 ... 65 м³\ч)	76000,00	90680,00
РСГ Сигнал-50-G65-2 1/50 Pn1,6		1/200 (0,5 ... 100 м³\ч)	76000,00	90680,00
РСГ Сигнал-80-G100-2 1/200 Pn1,6	80	1/200 (0,8 ... 160 м³\ч)	99000,00	115900,00
РСГ Сигнал-80-G160-2 1/200 Pn1,6		1/200 (1,25 ... 250 м³\ч)	127500,00	141630,00
РСГ Сигнал-100-G250-2 1/200 Pn1,6	100	1/200 (2,0 ... 400 м³\ч)	168000,00	181290,00

Дополнительное оборудование для турбинных счетчиков СТГ		
Наименование изделия	Описание	Цена в руб.
Комплект монтажных деталей СЯМИ 407 221-448-04Д2	Монтажный комплект для установки термопреобразователя РСГ Ду40 (гильза, гайка, цанга, уплотнитель)	750,00
Комплект монтажных деталей СЯМИ 407 221-448-02Д2	Монтажный комплект для установки термопреобразователя РСГ Ду50 / Ду80 (гильза, гайка, цанга, уплотнитель)	750,00
Комплект монтажных деталей СЯМИ 407 221-448-03Д2	Монтажный комплект для установки термопреобразователя РСГ Ду100 (гильза, гайка, цанга, уплотнитель)	800,00
Комплект монтажных деталей СЯМИ 407 229-478-Д2	Монтажный комплект (трехвентильный блок, штуцеры) для установки датчика давления М12х1,5	2100,00
Жгут расхода 478-СБ7	Ответная часть разъема Binder с распаянным кабелем для подключения к корректору объема газа	2600,00

Цены действительны только после подтверждения в письменной форме.

Цены указаны в рублях, с учетом НДС на условии отгрузки со склада в Москве.